
látka která se vyznačuje přítomností atomu vodíku a způsobuje oxidace a musí se s ní opatrně zacházet látka která se vyznačuje přítomností atomu vodíku a způsobuje oxidace a musí se s ní opatrně zacházet látka která se 
vyznačuje přítomností atomu vodíku a způsobuje oxidace a musí se s ní opatrně zacházet látka která se vyznačuje přítomností atomu vodíku a způsobuje oxidace a musí se s ní opatrně zacházet látka která se vyznačuje 
přítomností atomu vodíku a způsobuje oxidace a musí se s ní opatrně zacházet

asfaltovna asfaltovna asfaltovna asfaltovna

označení části města kam rádi ukrýváme pouzdra se zadáním neboť se tam snadno skryjí do zeleně označení části města kam rádi ukrýváme pouzdra se zadáním neboť se tam snadno skryjí do zeleně označení části města kam rádi ukrýváme 
pouzdra se zadáním neboť se tam snadno skryjí do zeleně označení části města kam rádi ukrýváme pouzdra se zadáním neboť se tam snadno skryjí do zeleně označení části města kam rádi ukrýváme pouzdra se zadáním neboť se tam snadno skryjí 
do zeleně označení části města kam rádi ukrýváme pouzdra se zadáním neboť se tam snadno skryjí do zeleně

den v týdnu kdy se začíná hrát den v týdnu kdy se začíná hrát den v týdnu kdy se začíná hrát den v týdnu kdy se začíná hrát

ideolog nerovnosti mezi lidskými bytostmi na základě vnějších vrozených znaků bez možnosti ovlivnění samotnou osobou ideolog nerovnosti mezi lidskými bytostmi na základě vnějších vrozených znaků bez možnosti ovlivnění samotnou 
osobou

vodníkův oděv obsahující nezbytnou součást ze které mu má odkapávat voda vodníkův oděv obsahující nezbytnou součást ze které mu má odkapávat voda vodníkův oděv obsahující nezbytnou součást ze které mu má odkapávat voda 
vodníkův oděv obsahující nezbytnou součást ze které mu má odkapávat voda vodníkův oděv obsahující nezbytnou součást ze které mu má odkapávat voda vodníkův oděv obsahující nezbytnou součást ze které mu má odkapávat voda

císařovna císařovna

cizí slovo sloužící jako eufemizmus pro vyjádření oplzlosti cizí slovo sloužící jako eufemizmus pro vyjádření oplzlosti cizí slovo sloužící jako eufemizmus pro vyjádření oplzlosti cizí slovo sloužící jako eufemizmus pro vyjádření 
oplzlosti cizí slovo sloužící jako eufemizmus pro vyjádření oplzlosti

důvod zániku Armera důvod zániku Armera důvod zániku Armera důvod zániku Armera důvod zániku Armera

šelmy různorodých velikostí i tvarů které se vyznačují tím že se podle nich jmenují i jiné šelmy šelmy různorodých velikostí i tvarů které se vyznačují tím že se podle nich jmenují i jiné šelmy šelmy různorodých velikostí i tvarů které se vyznačují tím že se 
podle nich jmenují i jiné šelmy šelmy různorodých velikostí i tvarů které se vyznačují tím že se podle nich jmenují i jiné šelmy šelmy různorodých velikostí i tvarů které se vyznačují tím že se podle nich jmenují i jiné šelmy

sněhulák sněhulák sněhulák sněhulák

jméno fiktivního dopravního prostředku slavného kapitána z literárního díla významného autora píšícího ve francouzském jazyce jméno fiktivního dopravního prostředku slavného kapitána z literárního díla významného autora píšícího ve 
francouzském jazyce jméno fiktivního dopravního prostředku slavného kapitána z literárního díla významného autora píšícího ve francouzském jazyce

párový orgán v lidském těle bez něhož by nebyl vůbec možný zpěv ani nadávání a určující znělost párový orgán v lidském těle bez něhož by nebyl vůbec možný zpěv ani nadávání a určující znělost párový orgán v lidském těle bez něhož 
by nebyl vůbec možný zpěv ani nadávání a určující znělost párový orgán v lidském těle bez něhož by nebyl vůbec možný zpěv ani nadávání a určující znělost párový orgán v lidském těle bez něhož by nebyl vůbec možný zpěv ani 
nadávání a určující znělost

muž kterého je dobré mít v šifrovacím družstvu neboť jeho mazanost pomáhá řešit šifry muž kterého je dobré mít v šifrovacím družstvu neboť jeho mazanost pomáhá řešit šifry

děťátka děťátka děťátka děťátka

fólie sloužící k zabalení hermelínu určenému ke grilování bez níž by vytekl do ohně fólie sloužící k zabalení hermelínu určenému ke grilování bez níž by vytekl do ohně

látka která se vyznačuje přítomností atomu vodíku a způsobuje oxidace a musí se s ní opatrně zacházet látka která se vyznačuje přítomností atomu vodíku a způsobuje oxidace a musí se s ní opatrně zacházet látka která se 
vyznačuje přítomností atomu vodíku a způsobuje oxidace a musí se s ní opatrně zacházet látka která se vyznačuje přítomností atomu vodíku a způsobuje oxidace a musí se s ní opatrně zacházet látka která se vyznačuje 
přítomností atomu vodíku a způsobuje oxidace a musí se s ní opatrně zacházet

asfaltovna asfaltovna asfaltovna asfaltovna

označení části města kam rádi ukrýváme pouzdra se zadáním neboť se tam snadno skryjí do zeleně označení části města kam rádi ukrýváme pouzdra se zadáním neboť se tam snadno skryjí do zeleně označení části města kam rádi ukrýváme 
pouzdra se zadáním neboť se tam snadno skryjí do zeleně označení části města kam rádi ukrýváme pouzdra se zadáním neboť se tam snadno skryjí do zeleně označení části města kam rádi ukrýváme pouzdra se zadáním neboť se tam snadno skryjí 
do zeleně označení části města kam rádi ukrýváme pouzdra se zadáním neboť se tam snadno skryjí do zeleně

den v týdnu kdy se začíná hrát den v týdnu kdy se začíná hrát den v týdnu kdy se začíná hrát den v týdnu kdy se začíná hrát

ideolog nerovnosti mezi lidskými bytostmi na základě vnějších vrozených znaků bez možnosti ovlivnění samotnou osobou ideolog nerovnosti mezi lidskými bytostmi na základě vnějších vrozených znaků bez možnosti ovlivnění samotnou 
osobou

vodníkův oděv obsahující nezbytnou součást ze které mu má odkapávat voda vodníkův oděv obsahující nezbytnou součást ze které mu má odkapávat voda vodníkův oděv obsahující nezbytnou součást ze které mu má odkapávat voda 
vodníkův oděv obsahující nezbytnou součást ze které mu má odkapávat voda vodníkův oděv obsahující nezbytnou součást ze které mu má odkapávat voda vodníkův oděv obsahující nezbytnou součást ze které mu má odkapávat voda

císařovna císařovna

cizí slovo sloužící jako eufemizmus pro vyjádření oplzlosti cizí slovo sloužící jako eufemizmus pro vyjádření oplzlosti cizí slovo sloužící jako eufemizmus pro vyjádření oplzlosti cizí slovo sloužící jako eufemizmus pro vyjádření 
oplzlosti cizí slovo sloužící jako eufemizmus pro vyjádření oplzlosti

děťátka děťátka děťátka děťátka

důvod zániku Armera důvod zániku Armera důvod zániku Armera důvod zániku Armera důvod zániku Armera

fólie sloužící k zabalení hermelínu určenému ke grilování bez níž by vytekl do ohně fólie sloužící k zabalení hermelínu určenému ke grilování bez níž by vytekl do ohně

šelmy různorodých velikostí i tvarů které se vyznačují tím že se podle nich jmenují i jiné šelmy šelmy různorodých velikostí i tvarů které se vyznačují tím že se podle nich jmenují i jiné šelmy šelmy různorodých velikostí i tvarů které se vyznačují tím že se 
podle nich jmenují i jiné šelmy šelmy různorodých velikostí i tvarů které se vyznačují tím že se podle nich jmenují i jiné šelmy šelmy různorodých velikostí i tvarů které se vyznačují tím že se podle nich jmenují i jiné šelmy

sněhulák sněhulák sněhulák sněhulák

jméno fiktivního dopravního prostředku slavného kapitána z literárního díla významného autora píšícího ve francouzském jazyce jméno fiktivního dopravního prostředku slavného kapitána z literárního díla významného autora píšícího ve 
francouzském jazyce jméno fiktivního dopravního prostředku slavného kapitána z literárního díla významného autora píšícího ve francouzském jazyce

párový orgán v lidském těle bez něhož by nebyl vůbec možný zpěv ani nadávání a určující znělost párový orgán v lidském těle bez něhož by nebyl vůbec možný zpěv ani nadávání a určující znělost párový orgán v lidském těle bez něhož 
by nebyl vůbec možný zpěv ani nadávání a určující znělost párový orgán v lidském těle bez něhož by nebyl vůbec možný zpěv ani nadávání a určující znělost párový orgán v lidském těle bez něhož by nebyl vůbec možný zpěv ani 
nadávání a určující znělost

muž kterého je dobré mít v šifrovacím družstvu neboť jeho mazanost pomáhá řešit šifry muž kterého je dobré mít v šifrovacím družstvu neboť jeho mazanost pomáhá řešit šifry


